
                            Estado de Pernambuco

                   PREFEITURA DE TACAIMBÓ
                           Palácio Municipal Dr. Joaquim Antônio Albuquerque da Silveira

     Prefeitura de Tacaimbó
Endereço: R. Sebas�ão Clemente, n°83 - Centro, Tacaimbó - PE, 55140-000.

Telefone: (81) 3755-1257

SUBSTITUIÇÃO DE GERENCIADOR MASTER

PORTARIA Nº 033/2025

 

A Prefeita da PREFEITURA MUNICIPAL DE TACAIMBÓ, no uso de suas atribuições
legais

Resolve:

Art. 1º Dispensar a pessoa abaixo da atribuição de “Gerenciador Master” da unidade
jurisdicionada PREFEITURA MUNICIPAL DE TACAIMBÓ:

WÉDJA KARLA CAVALCANTE DA SILVA

CPF nº: 029.174.224-67

Art. 2º Designar a pessoa abaixo qualificada como “Gerenciador Master” da unidade
jurisdicionada PREFEITURA MUNICIPAL DE TACAIMBÓ:

DÉBORA VALENÇA BELTRÃO PEREIRA DOS SANTOS

Cargo: CHEFE DE GABINETE DO CONTROLE INTERNO

CPF nº: 012.395.914-46

E-mail: jwdebora@hotmail.com

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Tacaimbó, 15 de Janeiro de 2025.

JOELDA LIMA DA SILVA PEREIRA

Prefeita


		2025-01-15T09:44:16-0300
	JOELDA LIMA DA SILVA PEREIRA:84930004420




